EDITAL Nº 001/2025– PROPEDH/DAE/DivAs

PROGRAMA DE FORMAÇÃO DE ESTUDANTE EMPREENDEDOR (PFEE)

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Paranavaí

Publica a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

para o Programa de Formação de Estudante

Empreendedor (PFEE) da Unespar.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Paranavaí por meio de sua Comissão

de Seleção Local, instituída pela Portaria nº001/2025 DIREÇÃO GERAL/UNESPAR, após

avaliação e conforme critérios estabelecidos no edital n. 014/2024-PROPEDH/DAE,

RESOLVE:

Publicar a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES em ordem alfabética submetidas ao

Programa de Formação do Estudante Empreendedor, conforme segue:

1 Akila Naari de Andrade da Silva

2 Alécio Mendes Freitas

3 Alessandra Vitória Luciano

4 Alex Barbosa Santos

5 Bruna Eduarda Martins dos Santos

6 Camila de Mello Silva

7 Carlos Eduardo Lima de Sousa

8 Carlos Henrique Garcia Moraes

9 Carolaine Rodrigues da Silva

10 Carolina Cândido Carlete

11 Diana de Cássia Araújo Dallmann

12 Douglas Carvalho Rodrigues dos Santos

13 Eduarda Hember da Silva Paschuini

14 Ellen Coortez Vasconcelos

15 Elohana Pereira Batista Rocha

16 Emanuela Lopes Custódio

17 Emiliana dos Santos Corrêa

18 Flávia Letícia Aparecida de Souza Gonçalves

19 Gabriel Costa da Silva

20 Isadora Lopes Custódio

21 Jheniffer Rayane Alves da Silva

22 João Pedro da Silva Fonseca

23 Juliana Bonassio Soares

24 Karem Cristina Gonçalves da Silva

25 Lucas Vinicius De Abreu Cyrineu

26 Marcos Vinicius Moraes Soares

27 Mariana Garcia

28 Rafaele Stefani Ramalho dos Reis

29 Sara Fermino da Silva

30 Vinicio Lopes Teixeira

Patrícia Louise Rodrigues Varela Dias

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis

Portaria 939/2023-REITORIA

Paranavaí. 09 de janeiro de 2025